Aprovar as contas dos administradores, o balanço patrimonial e as demonstrações financeiras (Anexo 
I), acompanhadas das respectivas notas explicativas e do relatório dos auditores independentes, todos referentes 
ao exercício social findo em 31 de dezembro de 2024; 6.3. Aprovar a destinação do resultado positivo, no valor de 
R$ 98.551.150,89 (noventa e oito milhões, quinhentos e cinquenta e um mil, cento e cinquenta reais e oitenta e 
nove centavos), os quais serão destinados da seguinte forma: (i) Consignar que R$ 51.939.000,00 (cinquenta e um 
milhões, novecentos e trinta e nove mil reais) serão utilizados para absorção de prejuízos auferidos nos exercícios 
anteriores; (ii) R$ 4.927.557,54 (quatro milhões, novecentos e vinte e sete mil, quinhentos e cinquenta e sete reais 
e cinquenta e quatro centavos) correspondente a 5% (cinco por cento) do lucro líquido, será destinado para a conta 
de reserva legal, nos termos do artigo 193 da Lei das S.A; (iii) R$ 22.838.000,00 (vinte e dois milhões, oitocentos e 
trinta e oito mil reais) serão destinados para a conta de prejuízos acumulados para que sejam utilizados para absorção 
de equivalência patrimonial devido a transações de capital realizadas no nível das subsidiárias da Companhia; (iv) 
R$ 29.288.749,63 (vinte e nove milhões, duzentos e oitenta e oito mil, setecentos e quarenta e nove reais e sessenta 
e três centavos) serão destinados para a conta de prejuízos acumulados para que sejam utilizados para absorção da 
compra de participação de minoritários; (v) R$ 3.149.609,34 (três milhões, cento e quarenta e nove mil, seiscentos e 
nove reais e trinta e quatro centavos), referentes a conta de transações de capital realizadas no nível da Companhia, 
serão destinados para conta de prejuízos acumulados, remanescendo um saldo de prejuízo acumulado no montante de 
R$ 13.591.765,62 (treze milhões, quinhentos e noventa e um mil, setecentos e sessenta e cinco reais e sessenta e dois 
centavos), conforme registrado nas demonstrações financeiras da Companhia. 6.3.1. Consignar que, em decorrência 
da destinação de resultados aprovada no item 6.3 acima, o único acionista não fez jus ao recebimento de dividendos

[...]

e demais proventos relativos à sua participação societária na Companhia, nos termos dos Artigos 201 e 202 da Lei 
das S.A. 6.4. Ratificar a remuneração global anual paga aos membros da administração da Companhia com relação ao 
exercício social encerrado em 31 de dezembro de 2024, no valor de R$ 22.580.851,00 (vinte e dois milhões, quinhentos 
e oitenta mil, oitocentos e cinquenta e um reais). 6.5. Aprovar o limite da remuneração global anual da administração 
da Companhia para o exercício social a se encerrar em 31 de dezembro de 2025, no valor de até R$ 24.355.274,00 (vinte 
e quatro milhões, trezentos e cinquenta e cinco mil, duzentos e setenta e quatro reais). 6.6. Autorizar os administra-
dores da Companhia a praticarem todos os atos necessários, para fins de implementar o quanto aprovado na presente 
Assembleia. 7. Encerramento: Não havendo nada mais a tratar, o presidente declarou a presente Assembleia encerrada